Divina p'p'z hoc p'p'
 fieri p'p'z S. Greg.

Quasi

Quasi

Obsequio

ac respicere salua q' p'p'et' p'it' quippe in tang
 & p'p'et' & affectu' ser' illam q' sequat' si in p'p'et'
 corpori in loco ex p'p'et' q' d'ant' altera negoti
 eadem nequa' p' q'ppe in imp' illi p'p'et' q' d'ant'
 loco comensurari q' d'ant' p'p'et' q' d'ant' loci p'p'et' q' d'ant'
 respondet' h'ic nec in loco p'p'et' imp'et' q' d'ant'
 Dicendum in com'ib' p'p'et' affectu' ser' d'ant' p'p'et'
 d'ant' comensurari' ut q' ac respicere' ueniat' p'p'et'
 bi quantitate' p'p'et' alia ad p'p'et' in p'p'et' m'lt'
 actiue' alia ad p'p'et' m'lt' q' d'ant' m'lt' q' d'ant'
 tet' p'p'et' p'p'et' ab alio d'ant' q' d'ant' & ab alio q' d'ant'
 mouere q' p'p'et' quantitate' p'p'et' q' d'ant' q' d'ant'
 n' q' d'ant' actiue' in' m'lt' p'p'et' actiue' q' d'ant'
 s' negatiue' n' admittendo' alteri' corp' q' d'ant'
 q' d'ant' q' d'ant' causalitate' ad genit' ca' m'lt'
 p'p'et' : Hoc aut' aff'is' diuina' uisibile' q' d'ant'
 tab' p'p'et' in' d'ant' corpora in eodem' n'ro' p'p'et'
 ac loco p'p'et' q' d'ant' in sacra' eucharistia' p'p'et'
 d'ant' d'ant' ac' ord'is' diu' p'p'et' corp' n'ro' in
 ord'is' ad p'p'et' seu totu' ad' m'lt' ei' ex' p'p'et'
 ex' p'p'et' in ord'is' ad locu' . Obsequio' d'ant'
 m'lt' repugnat' corpora' d'ant' qua' p'p'et' in' p'p'et'
 corp' p'p'et' simul' ex' p'p'et' s' hoc' p'p'et' q' d'ant'
 p'p'et' imp'et' s' & p'p'et' p'p'et' Minor' q' d'ant'
 et' p'p'et' Quantitate' e' h'ic p'p'et' ex' p'p'et'

partes duae ut plures simul existant & erit una
 exha ista & gignet ipsa quantitas & est inter se
 ga alioquin possent. partes aliumq; corporis
 supra se ad unum aliquo sibi ita respiciant ut v.g.
 brachiu' digiti in cubito sicut totu' magnitu
 no' excederet sua' partem q; gradus hanc
 de h' reg. Mon. Ad p'rio et g'formate Solutio.
 partes corporis q; in eodem sibi divinitus associat
 duo sonare extensi ut & distinctione eam
 qua' factis ut quantitatibus gignit. Ad altera'
 quantitatibus partes ista in una colligantur & id
 aliam nunquam in futuru' ut totum magnitu
 dine sup' et partem h'et. n. brachiu' & amphoroem totu'
 qua' digiti occupat respiciantur facta ipsum tu' in
 ratione gravitate ac longitudine sua vera digi
 sup'ant. quib; nulle parvi cubitu' h'et compa
 ratione tanta & nisi ad unig cubiti longitudinem ex
 tendantur no' ta' d'ius deprecant longitudinem nulle
 maiorem qua' unig duntaxat cubitu' sit in se
 laedere. At
 Ad exper' m'is partib; respondeat reg. ferri igne
 partes panis partem aqua' perchari. Nam h'et ob
 colorib; multitudinē in tam densa & compacta ma
 gis ibi ee videat tu' quam in ferri forma f'igit
 prima ignis ab ee censenda e'. partes aut aqua' in
 panis madefacti poru' usq; s'it ab uno quodq; s'p'iu'